
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/   /26 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483 ze zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/419/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 12 lipca 2017 r.                                   
w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie zmienia się załącznik 
nr 1 do statutu, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Traci moc §1 Uchwały Nr LXXI/599/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



 
 

 

 

 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiących obiekty użyteczności publicznej  

stanowiących bazę materialną  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie  

(wraz z oznaczeniem graficznym w kolorze niebieskim) 

 

1. Hala Sportowo-Widowiskowa, park rekreacyjno-rehabilitacyjny dla dorosłych, tor 

rowerowy PUMTRACK, kort tenisowy, garaż, budynek magazynowy, ul. Wąskotorowa 

Koronowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/   /26

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 stycznia 2026 r.

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



2. Plac zabaw, strefa fitness, strefa rekreacji, ul. Bydgoska/Wodna 

 

 
 

3. Miejski Stadion, boisko boczne, kort tenisowy, ul. Klasztorna 

 

 
 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



4. Kompleks boisk „ORLIK 2012”, otwarta strefa aktywności (plac zabaw, strefa fitness, 

strefa street workout), skatepark, ul. Pomianowskiego 

 

 
 

5. Plac zabaw ze strefą fitness wraz z nawierzchniami utwardzonymi, ul. Zbożowa 

 

 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



6. Strefa rekreacji, ul. Spacerowa 

 

7. Otwarta strefa aktywności, ul. Witosa 

 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



 

8. Otwarta strefa aktywności, ul. Różana 

 

 
 

 

9. Plaża miejska wraz z kąpieliskiem oraz terenem przyległym w Koronowie – Pieczyska, ul. 

Wypoczynkowa/Okoniowa 

 

 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w zakresie obiektów użyteczności publicznej położnych w Koronowie przekazanych 
w zarządzanie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Koronowie dokonuje się aktualizacji  
Załącznika nr 1 do statutu jednostki. 

Nowe obiekty stanowią: 

- otwartą strefę aktywności (plac zabaw, strefa fitness, strefa street workout), ul. Pomianowskiego, 

- skatepark, ul. Pomianowskiego, 

- plac zabaw, strefa fitness, strefa rekreacji, ul. Bydgoska/Wodna, 

- plac zabaw ze strefą fitness wraz z nawierzchniami utwardzonymi, ul. Zbożowa, 

- strefę rekreacji, ul. Spacerowa, 

- boisko boczne, ul. Klasztorna, 

- garaż, ul. Wąskotorowa, 

- budynek magazynowy, ul. Wąskotorowa, 

- otwartą strefę aktywności, ul. Witosa, 

- otwartą strefę aktywności, ul. Różana, 

- teren przyległy do plaży miejskiej w Pieczyskach ul. Wypoczynkowa/Okoniowa. 

Ponadto z wykazu usunięto tereny rekreacyjno-sportowe na Osiedlu Tuszyny w Koronowie. 

Zaktualizowany załącznik zawiera także oznaczenie graficzne wszystkich obiektów będących w zarządzaniu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

Id: F8BF7E30-B02C-4C7C-9405-47AC8B08B952. Projekt


	UCHWAŁA NR XXVI/   /26 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


